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Údaje o zaměstnanci společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

Jméno a příjmení  

Pracovní pozice 

Údaje o realizátorovi projektu 

Název organizace, adresa a IČO

Kontaktní osoba v organizaci 

E-mail kontaktní osoby v organizaci

Web organizace nebo projektu 

Číslo účtu organizace 

Získala organizace nebo projekt již v minulosti podporu u společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s.? 
Prosím uveďte rok a konkrétní projekt. 

Údaje o projektu 

Název projektu 

Cíl projektu 

Popis projektu a odůvodnění žádosti 

Datum zahájení projektu 

Datum ukončení projektu 



Dobrovolnický podíl zaměstnance na realizaci projektu 

Vaše vlastní zapojení 

Kolik času (hodin) osobně věnujete projektu  

Rozpočet projektu 

Celková požadovaná částka 

Poznámka 

Vyplní pověřený zaměstnanec společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

Přidělené číslo projektu  

Zaevidováno dne 

Název položky Kč 

1 

2 

3 

4 

5 


